[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

	О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 27.06.2012  № 328

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 № 466 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях доступности и качественного исполнения муниципальных услуг:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.06.2012  № 328 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на право организации розничного рынка» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.1. приложения к постановлению после слов «удостоверенное печатью юридического лица» дополнить словами «при её наличии»;
1.2. Пункт 2.12.2.  приложения к постановлению дополнить предложением «Помещения для предоставления муниципальной услуги размещаются преимущественно на нижних этажах зданий или в отдельно стоящих зданиях».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									          С.А. Махиня